Letamendi 203 y Eloy Alfaro de esta ciudad, se 

constituyen en Junta General Universal Extraordinaria, al tenor de lo que 

dispone el artículo 238 de la Ley de Compañías, los accionistas de la 
Compañía COEQUIPOS S.A., 1.- El señor Hugo Roberto Rivadeneira 
Rivadeneira propietario de SETECIENTOS CUATRO (704) acciones 
ordinarias y nominativas de UN DÓLAR de los Estados Unidos de América 
cada una de ellas debidamente representado según poder notariado 

por la Sra Luisa Zurita Salinas; 2.-el Señor Economista Hugo Roberto 
Rivadeneira Zurita propietario de VEINTICUATRO (24) acciones ordinarias